

残高試算表（月次・期間）

1 頁

貸借対照表

事業所(合計)

一般社団法人美容の価値を考える会

自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	構成比
現金	49,066	10,000	55,602	3,464	0.26
普通預金	1,328,372	2,505,014	2,492,171	1,341,215	99.74
現金・預金合計	1,377,438	2,515,014	2,547,773	1,344,679	100.00
売上債権合計	0	0	0	0	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	1,377,438	2,515,014	2,547,773	1,344,679	100.00
有形固定資産計	0	0	0	0	0.00
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	0	0	0	0	0.00
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	1,377,438	2,515,014	2,547,773	1,344,679	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
未払金	0	0	5	5	0.00
未払法人税等	70,000	70,000	70,000	70,000	5.21
預り金	0	15,315	15,315	0	0.00
他流動負債合計	70,000	85,315	85,320	70,005	5.21
流動負債合計	70,000	85,315	85,320	70,005	5.21
固定負債合計	0	0	0	0	0.00
負債合計	70,000	85,315	85,320	70,005	5.21
出資金	2,154,953	0	0	2,154,953	160.26
資本金合計	2,154,953	0	0	2,154,953	160.26
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	-847,515	0	0	-847,515	-63.03
当期純損益金額	0	0	-32,764	-32,764	-2.44
繰越利益剰余金合計	-847,515	0	-32,764	-880,279	-65.46
その他利益剰余金合計	-847,515	0	-32,764	-880,279	-65.46
利益剰余金合計	-847,515	0	-32,764	-880,279	-65.46
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	1,307,438	0	-32,764	1,274,674	94.79

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

一般社団法人美容の価値を考える会

自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日 (決算仕訳を含む)

単位：円

勘 定 科 目	前 期 繰 越	期 間 借 方	期 間 貸 方	当 期 残 高	構 成 比
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純 資 産 合 計	1,307,438	0	-32,764	1,274,674	94.79
負 債 ・ 純 資 産 合 計	1,377,438	85,315	52,556	1,344,679	100.00

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

事業所(合計)

一般社団法人美容の価値を考える会

自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	対売上比
年会費収入	0	0	2,505,000	2,505,000	100.00
売上高合計	0	0	2,505,000	2,505,000	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高	0	0	0	0	0.00
合計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	0	0	0	0.00
売上総損益金額	0		2,505,000	2,505,000	100.00
事務局運営費	0	600,000	0	600,000	23.95
外注費	0	503,000	0	503,000	20.08
広告宣伝費	0	816,050	0	816,050	32.58
会議費	0	156,829	0	156,829	6.26
旅費交通費	0	40,914	0	40,914	1.63
通信費	0	75,168	0	75,168	3.00
消耗品費	0	78,607	0	78,607	3.14
支払手数料	0	6,226	0	6,226	0.25
租税公課	0	2	0	2	0.00
支払報酬料	0	165,000	0	165,000	6.59
雑費	0	25,984	0	25,984	1.04
販売管理費計	0	2,467,780	0	2,467,780	98.51
営業損益金額	0		37,220	37,220	1.49
受取利息	0	0	16	16	0.00
営業外収益合計	0	0	16	16	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		37,236	37,236	1.49
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0		37,236	37,236	1.49
法人税、住民税及び事業税	0	70,000	0	70,000	2.79
当期純損益金額	0		-32,764	-32,764	-1.31